ПРИЛОГ 61
(член 452)
ПОТВРДА ЗА ГОТОВИНСКИ ДЕПОЗИТ
Врз основа на член 452 од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон Централната управа на Царинската управа на Република Северна Македонија издава
ПОТВРДА ЗА ГОТОВИНСКИ ДЕПОЗИТ Број:..............
1.Царинскиот должник.....................................................................................................
од...................................................................................................................при Централната управа положи готовински депозит за обезбедување на плаќање на долг во висина од......................................................................денари.
2.Готовинскиот депозит важи за обезбедување на плаќање на долг за стока, за која е започната царинска постапка во период од ................... до ............
3.Податоци за царинскиот должник
Матичен број:  ........................................................................
Даночен број:............................................................................
Назив:.........................................................................................
Седиште:....................................................................................
Поштенски број:........................Место:..................................
4.Царинскиот должник може да го употреби готовинскиот депозит при обезбедување на плаќањето на обврските од член 442 од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон, кои настанале или би можеле да настанат во следните царински постапки: 
(   пуштање во слободен промет

(   привремен увоз
(   царинско складирење


(   извоз за облагородување
(   увоз за облагородување

(   извоз
(  преработка под царинска контрола
· Овој готовински депозит се употребува и за обезбедување на долг на други царински должници кога подносителот на овој готовински депозит настапува пред царинските органи како директен застапник на царинскиот должник. (се означува дали важи оваа одредба или не се пополнува доколку не е потребна)
5.Царинскиот должник може да ја употребува оваа потврда за обезбедување на плаќањето на царинскиот долг кај следниве царински органи:
................................................................................................................................................................................................................................................................................................
6.Готовинскиот депозот се намалува за секој по ова обезбедување платен износ до вкупната висина на готовинскиот депозит.
7.Оваа потврда е издадена во.....................еднакви примероци.
___________________                         М.П. 

_______________________
    Место и датум



                   Потпис на овластеното лице
